別記第6号様式（第11条関係）
　　年度沿岸漁業構造改善対策事業実施状況報告書
第　　　　　号
年　　月　　日
興部町長　　　　殿
事業主体名　　　　㊞
このことについて、興部町沿岸漁業構造改善対策事業補助規則第11条の規定により、次のとおり報告します。
記
　　年度4半期末現在沿岸漁業構造改善対策事業実施状況
	事業主体

	事業種目

	計画
	事業量

	事業費

	出来高
	前期まで
	数量

	金額

	本期分
	数量

	金額

	計
	数量

	金額

	進捗度　（％）

	残高
	事業量

	事業費